
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 152 del 01/10/2024

OGGETTO: ORDINANZA TEMPORANEA INTESA A STABILIRE IL DIVIETO 
TEMPORANEO DI TRANSITO SUL TRATTO DI PERCORSO NATURA PANARO 
COMPRESO TRA VIA C. C. BARONI E VIA MATTARELLA, IN COMUNE DI 
VIGNOLA..

Il Dirigente GAUDIO DANIELE

Il sottoscritto, dirigente del Servizio “Programmazione Urbanistica, Scolastica e Trasporti. 
Mobilità Sostenibile” dell’Area Tecnica dell’Amministrazione Provinciale di Modena;

Preso atto della comunicazione giunta dal Comune di Vignola -assunta agli atti con prot. n. 
33328 del 30/09/2024- con la quale si chiede alla Provincia di Modena l’urgente emanazione di 
un’ordinanza di immediata chiusura temporanea del tratto di Percorso Natura Panaro compreso tra 
Via C. C. Baroni e Via Mattarella, in Comune di Vignola,  in virtù della necessità di mettere in 
sicurezza il percorso stesso a seguito del ritrovamento di un ordigno bellico inesploso adagiato in 
prossimità della sponda del fiume Panaro, a pochi metri dal citato Percorso Natura;

O R D I N A

La chiusura immediata al transito veicolare e pedonale del Percorso Natura Panaro, nel 
tratto compreso tra Via C. C. Baroni e Via Mattarella, in Comune di Vignola.

Il presente atto ha effetto immediato e validità sino al termine delle operazioni di bonifica 
ovvero al ripristinarsi delle condizioni di sicurezza per il passaggio dell’utenza pubblica.

Gli obblighi, i divieti e le indicazioni di cui alla presente ordinanza verranno notificati al 
pubblico  con  opportuna  segnaletica  e  informazione  a  cura  dell’Amministrazione  Comunale  di 
Vignola.



Ordinanza n. 152 del 01/10/2024 pag. n. 2

Gli organi di polizia competenti vigileranno in merito al rispetto della medesima presente 
ordinanza.

Il Dirigente
GAUDIO DANIELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


	O R D I N A

